

Protokół Nr 250 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 września 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzalka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 250/218/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 r.,
250/219/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego w sprawie udrożnienia rowu w miejscowości Kołomań wzdłuż drogi powiatowej Nr 0467T Salata - Pieradła – Zaborowice – Chyby – Serbinów – Rogowice – Długojów – Kołomań – Umer. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży w Chęcinach z prośbą o wsparcie w postaci drobnych upominków organizowanego w Chęcinach I Festynu Rodzinnego o charakterze charytatywnym. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie w ramach ww. festynu kubków, plecaków oraz albumów.

Ponadto Pani Naczelnik poinformowała Zarząd Powiatu o rozpoczęciu przygotowań do druku kalendarzy na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła:

- informację Przyjaciół Gminy Górno dotyczącą kosztorysu, przebudowy i renowacji pomnika upamiętniającego mieszkańców gminy Górno i Daleszyce. O sprawie ww. pomnika Pani Naczelnik wspominała na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 27 sierpnia 2014 roku. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Z powodu braku wolnych środków w budżecie Powiatu Zarząd nie wyraził zgody na przebudowę i renowację pomnika upamiętniającego mieszkańców gminy Górno i Daleszyce.

- wniosek Komisariatu Policji I w Kielcach z prośbą o zakup mobilnego miasteczka ruchu drogowego. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Z powodu braku wolnych środków w budżecie Powiatu Zarząd nie wyraził zgody na zakup mobilnego miasteczka ruchu drogowego.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpowodzeniowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom z dnia 9 września 2014 r. w sprawie zakupu rękawów wodnych wielofunkcyjnych i wyposażenia w nie jednostki OSP z terenu Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Komisji, jednak z uwagi na ograniczone środki finansowe zakupy te będą rozłożone na okres kilku lat. Ponadto Zarząd dopuścił możliwość udzielenia innego wsparcia niż zakup rękawów wodnych lub nawet braku wsparcia niektórych jednostek straży pożarnych, jeżeli w trakcie rozmów z kierownictwem OSP okazałoby się, że zakup rękawów wodnych jest bezcelowy a bardziej uzasadnione byłoby sfinansowanie innego rodzaju sprzętu np. ratowniczo – gaśniczego.

Dodatkowo Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu przedstawiła wniosek Urzędu Gminy w Zagnańsku oraz Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie nagród w konkursach ekologicznych organizowanych podczas uroczystości pn. „1014 Urodziny Dębu Bartka”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym uroczystości pn. „1014 Urodziny Dębu Bartka” oraz wyraził zgodę na przekazanie w ramach odbywających się konkursów ekologicznych drobnych nagród w postaci przewodników oraz plecaków.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 września 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8³⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski